INDICAÇÃO Nº 276 / 2013

Divinópolis, 06 de Março de 2013.

Exmo. Sr.
Vereador Rodyson do Zé Milton
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais,  requer  de
Vossa Excelência, depois de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada esta ao Sr. Prefeito
Municipal Vladimir de Faria Azevedo que seja estudada junto ao órgão competente a possibilidade
de:

• O calçamento na Rua Epaminondas de Assis  entre as ruas  Anin José Barreto até o fim no
bairro Belvedere II

Justificativa

 Atendendo o pedido do  Sr. Rogério Pinto e dos moradores que transitam pelo  local, o
trecho está intransitável.

 Ressalto  ainda  que  temos  recebido  inúmeras   reclamações  devido  os  matos  e  animais
peçonhentos que tem surgido na região.

Nestes termos peço o deferimento.

Atenciosamente,

 Eduardo Print Júnior
Vereador - PDT